Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 05 DE JANEIRO DE 2010 ANO 1 - N° 133PÁGINA - 01

DECRETO Nº 001/2010

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

SÚMULA: Designa Comissão de Avaliação de
Terreno objeto da matrícula nº 5263 do S.R.I. de
Piraí do Sul e dá outras providências.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal
de Piraí do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais;
D E C R E T A:

Art. 1º Ficam nomeadas as seguintes
pessoas para sob a presidência do primeiro deles,
avaliar o terreno objeto da matrícula nº 5263, do
Serviço Registral de Imóveis, situada neste Município,
de propriedade do município de Piraí do Sul;

JULIO ANTONIO
MAINARDES Secretário Municipal da Fazenda;

ALAOR FERREIRA
MAINARDES JUNIOR Engenheiro Civil;

ROSIVAL JOSÉ
CARNEIRO Analista Tributário.

Art. 2º Os trabalhos da comissão ora
nomeada são considerados de relevância para o
Município e não serão remunerados.

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Piraí do Sul, 05 de Janeiro de 2010.

DECRETO Nº 002/2010

SÚMULA: Revoga Pagamento de Função Gratificada
e dá outras providências.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí do
Sul, no uso de suas atribuições legais;
Considerando disposição legal contida na Lei Comple-
mentar nº 001/2009;

D E C R E T A:

Art. 1º Revoga o pagamento de Função Gratificada,
Nível de Coordenação, símbolo FG-3, Coordenadora
de Controle de Ponto Digital, a Servidora Municipal
Rafaele Ferreira da Luz, Matrícula n°100.921, lotada
na Secretaria Municipal de Administração e Previdên-
cia.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua pub-
licação, revogadas as disposições em contrário.

Piraí do Sul, 05 de janeiro de 2010

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 003/2010

SÚMULA: Nomeia Servidora Pública Municipal na
Função Gratificada – Nível de Chefia, símbolo FG-1, e
dá outras providências.

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais
e considerando disposição legal contida na Lei Com-
plementar nº 001/2009, Capítulo II, artigo 6º, § 1º.

D E C R E T A:

Art. 1º Efetua a nomeação na Função Gratificada, Ní

vel de Chefia, símbolo FG-1, Chefe do Setor de Re-
cursos Humanos, a Servidora Municipal Rafaele Fer-
reira da Luz, Matrícula n°100.921, lotada na Secretaria
Municipal de Administração e Previdência.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua pub-
licação, revogadas as disposições em contrário.

Piraí do Sul, 05 de janeiro de 2010

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 001/2010

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. Lotar o Servidor Público Municipal DINO JOSE RI-
BEIRO DOS SANTOS, com a função de MOTORISTA,
junto a Secretaria Municipal de Trabalho, Emprego e
Promoção Social, a partir de 06 de janeiro de 2010.

2. Registre-se, Publique-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em

05 de janeiro de 2010.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 002/2010

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. Lotar o Servidor Público Municipal ANGELO MAR-
COS EUZEBIO, com a função de MOTORISTA, junto
a Secretaria Municipal de Educação, a partir de 06 de
janeiro de 2010.

2. Registre-se, Publique-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em

05 de janeiro de 2010.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal